
 
 

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 
 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404399, 65404321 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2024.gada 15.augustā                                                                                      Nr.448                                                                        

                                                                                                              (prot. Nr.16,  33.§) 

 

Noteikumi  

par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības stipendiju piešķiršanu  

Daugavpils Universitātes studentiem STEM mācību priekšmetu jomā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 

19.punktu,  

gādājot par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošinot iespēju iegūt obligāto izglītību, sekmējot 

skolotāju STEM mācību priekšmetu jomā piesaisti darbam Daugavpils valstpilsētas pašvaldības 

dibinātās izglītības iestādēs,  

ņemot vērā Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas un Izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas apvienotās sēdes 2024.gada 15.augusta atzinumu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 (I.Aleksejevs, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, D.Valainis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 15.augusta noteikumus 

Nr.6 “Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības stipendiju piešķiršanu Daugavpils 

Universitātes studentiem STEM mācību priekšmetu jomā”. 

 

Pielikumā: Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 15.augusta noteikumi Nr.6 

“Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības stipendiju piešķiršanu 

Daugavpils Universitātes studentiem STEM mācību priekšmetu jomā”. 

 

 

 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības  

domes priekšsēdētāja 1.vietnieks    (personīgais paraksts)                          A.Vasiļjevs 

 

 


